МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

3 9  /Л. JU?33

г. Краснодар

О вакантных местах на 2023-2024 учебный год

В соответствии с муниципальным заданием на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов, с муниципальным заданием на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в 2023-2024 учебном году количество бюджетных мест
для обучения по дополнительным общеобразовательным программам,
реализуемым в МБОУ ДО СШ № 7, в количестве 2005 человек, в том числе:

на дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе в области физической культуры и спорта по виду спорта
«Шахматы» - 1209 человек;

на дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе в области физической культуры и спорта по виду спорта
«Шашки» - 60 человек;

на дополнительной образовательной программе спортивной
подготовки по виду спорта «шахматы» - 625 человек;

на дополнительной образовательной программе спортивной
подготовки по виду спорта «шашки» - 111 человек.

2. Установить количество вакантных мест для приема на обучение по
дополнительным общеобразовательным программам, реализуемым в МБОУ
ДО СШ № 7:

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу физкультурно-спортивной направленности «Шахматы» - 751
человек;

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу физкультурно-спортивной направленности «Шашки» - 60
человек;

- на дополнительную образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта «шахматы» - 106 человек;

- на дополнительную образовательную программу спортивной
подготовки по виду спорта «шашки» - 42 человек.

3. Признать утратившим силу приказ МБОУ ДО СШ № 7 от 05.05.2023
№ 68-у «О вакантных местах на 2023-2024 учебный год».

4. Заместителю директора Размысловой В.Н. разместить настоящий
приказ на информационном стенде и официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6 . П р И К аЗ  BCnrurrc,p‘rr D ттисг ппттпиг'сшна

Директор Э.А.Фомиченко

		2024-01-10T20:18:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7